PROTOCOLO N° 1480/2007

DATA: 31/MAIO/2007

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO

ESTADO DO PARANA

INDICAGAO LEGISLATIVA

NO

1480/2007

ENVIAR A ESTA CASA LEGISLATIVA O PROJETO DE LEI REVOGANDO A LEI N° 1080 DE 29
DE DEZEMBRO DE 1997 E DENOMINANDO AVENIDA PIONEIRO ALFEU TEODORO DE
OLIVEIRA, O LOGRADOURO QUE SE INICIA NA CONFLUENCIA COM A AV. MANOEL
MENDES DE CAMARGO E TERMINA NA CONFLUENCIA COM A RUA JOAO BATISTA
SALVADORI, NO JARDIM CIDADE NOVA, DA PLANTA GERAL DO MUNICIPIO DE CAMPO

MOURAO.

AUTORIA: Ademir Franco de Lima

LEGISLAGCAO E REDACAQ; —
FINANCAS E ORGAMENTO;

ENVIADO AS COMISSOES: (em W

MERITOS TEMATICOS;

REPRESENTATIVA

Incluido na Ordem do Dia Em 27 8 I OF 1 c&)?’
Pedido de Vistas Em 1 /

12 Discussédo e Votacado Em 1 /

22 Discussdo e Votacdo Em ! /
Aprovado em Redacdo Final Em ! /s
Promulgada Em I /

LEI N° Sancionada Em / I
Publicada no Orgéo Oficial Ne Em 1 /

A proposig:éo sugere a revogacao da Lei n° 1080 de 29 de dezembro de 1997,
que dgnomlnou Av. das Torres o citado logradouro ao qual pretende-se dar a
denominacéo do Pioneiro Alfeu Teodoro de Oliveira, cuja apresentacado é dispensada,

face ao amplo curriculum, em anexo.

_Notadamente as torres s&o suportes metalicos de alta resolutividade utilizados
como infra-estrutura para instalagéo de cabos e linhas de transmiss3o de alta tenso,
tendo suas diretrizes basicas especificadas por profissionais da engenharia elétrica.
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Nossa proposicéo objetiva a corregcdo e a adequacio da denominacao daquela
importante via publica aos termos da lei, homenageando um pioneiro de nosso
Municipio, ao invés de continuar com a atual denominacdo que foi tempestivamente
dada face ao fato de pelo local passarem os cabos de alta resolutividade os quais
conduzem energia elétrica, ndo tendo nenhum significado que merega ser
homenageado com a denominagado de logradouro, por esta razdo, solicitamos que o
Poder Executivo revogue a Lei n® 1080/97 e envie a esta Casa, o Projeto de Lei
sugerido.

Poder Legislativo de Campo Mourdo, em 31 de maio de 2007.

Pede Deferimento,

demlr Franco de

LFP — Ind. Legislativa — ao Executivo sugerindo a revogacido da Lei n° 1080/97 e denominar a
atual Av. das Torres de Alfeu Teodoro de Oliveira.
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LEIN21080
De 29 de dezembro de 1897

Denomina Avenida das Torres o logradouro constituido
s pelos imoveis contidos nas faixas de seguranga das
o Y linhas de transmissdo de energia elétrica de alta tenséo,
© o® q" que inicia-se na confludncia com a Avenida Manoel

J}Q) Mendes de Camargo e termina na confluéncia com a rua
h ¥ Jo&o Batista Salvadori do Jardim Cidade Nova, da planta
059/ geral do Municipio.

: A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MOURAO, Estado do Parang,
~ aprovou e eu, Prefeito do Municipio, sanciono a seguinte

LEL:

Art. 1° Fica denominada Avenida das Torres, o logradouro constituido
pelos imoveis contidos nas faixas de seguranga das linhas de transmissdc de
energia elétrica de alta tensao, que inicia-se na confluéncia com a Avenida Manoe!
Mendes de Camargo e termina na confluéncia com a Rua Jodo Batista Salvadori,
do Jardim Cidade Nova, da planta geral do Municipio.

Art. 2° As despesas decorrentes com a confecgdo das placas de

identificagdo da referida via publica, correrdo a conta de dotagbes orgamentarias
vigentes.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicagéo.

PAGO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”

¢, ] . - .
X e /«2,/
inches Hermandes Ricardina s
rador Geral (Secretéria do Planejamento
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INDICACAO LEGISLATIVA N° 1480/2007
AUTORIA DO VEREADOR ADEMIR FRANCO DE LIMA

RELATOR — ROQUE DE FREITAS

RELATORIO

Tramita nesta Comissdo de Legislagdo e Redagdo a Indicagdo Legislativa n°1480/2007,
protocolado sob n° 1480/2007 de 31 de maio de 2007, “REVOGANDO A LEI N° 1080 DE 29
DE DEZEMBRO DE 1997 E DENOMINANDO AVENIDA PIONEIRO ALFEU
TEODORO DE OLIVEIRA, O LOGRADOURO QUE SE INICIA NA CONFLU&NCIA
COM A AV. MANOEL MENDES DE CAMARGO E TERMINA NA CONFLUENCIA
COM A RUA JOAO BATISTA SALVADORI, NO JARDIM CIDADE NOVA, DA
PLANTA GERAL DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO ”

VOTO DO RELATOR

Nao havendo 6bices a esta matéria, om o parecer do Assessor Juridico desta
Casa de Leis, apresento parecer FAVORAWEL a tramitagdo da mesma.

SALA DAS SESSOES, Campo Mouro - Pr, 28\de Junho demzoom
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(MINUTA)

INDICACAO LEGISLATIVA

O Vereador que a presente subscreve, amparado pelos ditames regimentais,
Art. 128, § 1° inciso Il, solicita o encaminhamento de expediente ao Executivo
Municipal deste Municipio, sugerindo que envie a esta Casa Legislativa, Projeto de Lei
Revogando a Lei n° 1080 de 29 de dezembro de 1997 e Denominando Avenida
Pioneiro Alfeu Teodoro de Oliveira, o logradouro que se inicia na confluéncia
com a Av. Manoel Mendes de Camargo e termina na confluéncia com a Rua Joéo
Batista Salvadori, no Jardim Cidade Nova, da planta Geral do Municipio de
Campo Mourao.

Mensagem Justificativa:

A proposi¢ao sugere a revogacao da Lei n°® 1080 de 29 de dezembro de 1997,
que denominou Av. das Torres o citado logradouro ao qual pretende-se dar a

LFP - Ind. Legislativa — ao Executivo sugerindo a revogagao da Lei n°® 1080/97 e denominar a atual Av. das Torres de Alfeu
Teodoro de Oliveira
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(Minuta)
Projeto de Lei n° /2007.

“Denomina Avenida Pioneiro Alfeu Teodoro de
Oliveira, o logradouro que se inicia na confluéncia
com a Av. Manoel Mendes de Camargo e termina
na confluéncia com a Rua Joao Batista Salvadori,
no Jardim Cidade Nova, da planta Geral do
Municipio de Campo Mourao e da outras
providéncias.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO, Estado do Parana,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica denominada Avenida Pioneiro Alfeu Teodoro de Oliveira, o logradouro que
se inicia na confluéncia com a Av. Manoel Mendes de Camargo e termina na
confluéncia com a Rua Joao Batista Salvadori, no Jardim Cidade Nova, da planta Geral
do Municipio de Campo Mourao.

Art. 2° - As despesas decorrentes com a confecgdo das placas de identificagdo da
referida via publica, correrao a conta de dotagdes orgamentarias vigentes.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo e fica revogada a Lei n°
1080 de 29 de dezembro de 1997.

PACO MUNICIPAL 10 DE OUTUBRO
Campo Mourao, 26 de junho de 2007.

Prefeito Municipal

LFP - Ind. Legislativa — ao Executivo sugerindo a revogagao da Lei n® 1080/97 e denominar a atual Av. das Torres de Alfeu
Teondara de Oliveira
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Oficio n°® 2.058/07-GAB/PRES.
Campo Mouréo, 24 de julho de 2007.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Conforme Indicagao Legisclativa protocolada sob n°® 1.480/07, de autoria
do Vereador Ademir Franco de Lima, sugerimos que Vossa Exceléncia envie a Esta
Casa de Leis Projeto de Lei revogando a Lei n°® 1.080, de 29 de dezembro de 19S7, e
denominando Avenida Pioneiro Alfeu Teodoro de Oliveira, o logradouro que se inicia na
confluéncia com a Avenida Manoel Mendes de Camargo e termina na confluéncia com
a Rua Jodo Batista Salvadori, no Jardim Cidade Nova, da planta geral do Municipio de
Campo Mouréo. Para tanto, segue cdpia da respectiva Indicacdo Legisiativa e minuta
do projeto.

Respeitosamente,

- 5 : L8N
Dr. Eraldo'‘Teodoro de Oliveirg __ /|
Presidente o

Excelentissimo Senhor
Prefeito Nelson José Tureck,
Prefeitura Municipal

Campo Mourao - PR

/ngbf.
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*

fua €spoaza zeahora ANA ALBUGQUERQUE DE OLIVEIRA. -

g
-

|

Senhor prezidente, Tenhores deputados.
Venho a esxsa tribuna para prestar honra & memari
ALFEU TEODGRO DE OLIVEIRA, ralecida juntamente oo zua &5

senhora ANA ALBUQUERGQUE DE OLIVEIRA, em acidente aultomobiliztico
ooarridao  ao  Ultimo zabado dla &Y de malo. ALFEU era prereito

manycipal de Janiopolis.
restaco e e rE ol carrEsmal oo, Qe Pémead = Fera
i L

»
agara a sem uma lenda,

:
EsGuesido na no regqrao. SHeuw nome e

repleto  de hisztoriaz gue e cruram Som o lendarios caminhos  de

PReagbiru, rrontelra Je JdJesbravamento Jdo Parana.
ALFEY TEODORO tem zua wrigem ligada aes desbravadores
a JE novas terraxs para

Gque  Cruraram o centro Jdo Estado em bus
construgdo  do Parana. Filho de Jasé Teodoro de Olivelra, que
Juntamente com sua rYamilia roi1 um dos rundadores de Campo  MHowrao
nas  Idoes de  1.WI10, fo1r o oltavoe de uma geragdco que ajudau | &
erguer valorozasz: comunidades, como a zua cidade natal e as

ralldades & sua volta. j

Nascido em L.P25, done de uma personalidadce Faorte e
marcante pela luta, pela brarvura e pela audaclia, em tempos Jde
e encarregava de regularizar terras
a0 gque lhe rendea amigos FInceros

Formar «cildades era quem
junta ao  governo, atribul
InIMigos leals, porque até hoje ox gue o conheceram Jezza Juta,
Ive com risao da

o

destacam sua bravura para detrender inclu
propria vida, of objelivos a que e tinha propozto junto ao fRye
de Campo Mowrdoe € reg1ao.

Minda  Jovemn, lembram os amigos € parentes qgue ALFEU
conduria & pé & vara Jde porcoi que poszula até asz cidade -da
regido. Foi também na mocidade que s5e o com ANA  ALBUQUERQUE,
de tradicional fawmilia, e que o aiuwdou a vencer as muitas

empreitadas a que e dizpds. .

Cedo  Inlciow sua carreira polltica, ja na eleicao de
IR56  fol suplemente de vereador, sendo na eleicd3o de APSP o
vereador mals votado do municipio, representante dao enddo
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CARTORIO GIDEON

Comarca de Campo Mouréio
Certifico que a presente fotocdpia confere com o documento
apresentado, dou fé - CAMPO MOURAO - PR

Plquirivai ABR. 2002  Parana

AL AL LA LR AN LELLOA |_1 Ireneo Bini

[ Derenice Ribeiro de Assis
Escreventes Homologados

sdva  votaclo Jde Q74

dia eNpre

e Jarniopaly s éat ral e

e F AP GURenaion Vem a eleger—se

Gt bocacde polltica

S prImerra  mandato

o

e Spopreresto e Jandopolrs, atraveé
& m L2, sendo reeleito para um segundo mandalto em 1?72, Tive a
€W QUE  me

Lonra de contar com sew volo, pas duas oportunidade
cputada, no anos de e e P00, o gue muito me honroua,
Face a ua snq@uestlonavel Qideranca na reglac.

Ear AR ALFEUY voltou & preveirtura de Janidpolis,
elegenda~se novamente em acirrada Jizpuata, cancorrendo com,, o
gowdar Ernpesta candidata por mim apotado naguelas elelighes. o

Senhor presidente, senhores deputadosg o que se destgca

wanadradaler a of

nav ¢ Fuamenté o brilhantizmoe com gue aquele R homem condusiu-se
: . -~ - ; .
i politice, masz principalmente, como® copduziu-se MG

exvecaltiva  pairx, sa manelra Jde governar, &
administrando com am carizma que lembra oz homens malz rvorte

xercendo o poder,
v o

Brazil.
Centralicador, mas ao mesme , tempo extrepamgnte bom,
e e, até ox Inimigos

damal s Negou— e & ajudar quem quer que ros
anda € enc~ﬁtrandu apor N

\

desFrutavam dexla rorma de zer, all buz
mezme apds ds diricers disputas eleitoralis.

(W) pora de Janlidpolisz & guem mars lembra desta face e
ALFEU TEODORO e, Lhe devota carinho ezpeclial e me i rayvel

lembranga,

criagﬁas. Sorinhos

cam  dona  ANINHA o iudavam de tadasx ey  Fuas
dratribaiam para a comunidade oz litros de leite comercializados
& porta Jde sua Cazsa, antes deste chegar aos laticinlos.
dragulhava~ze do trabalhe gue exercia, e s dedicava ad
cultive Jda terra e ao trateo da criacic, tanto guanto &os  Feus.
Era malior produtor Jde matrizes da regldo. porgue considerava que
cmente deveriam existir Teémeas. FPara ALFEU

em . seu rebanh
TEODORO, a reémea e dextaca em gquatro ciclosz: porgue 6 Importante
&m I mesma, porqgue reprodur, porgue produsr leite e amamenta 0=

2EFOE -
Valorizrande o ¢rabalho ao maximao, afirmava que o pedo

Lem pela manhd, para poder produzir aao 1ongo

. Um bom caré da manhd

deveria alimentar
i dia zem preguls
remde dJizposicdo ao trabalho do dia, dizia.

Podemasz deztacar ainda multo maisz de ALFEU TEODORO: os
credores do executivo municipal sabilawm que podlam Conrtlar na Sua
adminiztracdo. Fara poder trabalhar por zua comunidade, cobria
ele mesmo a5 contas da Prereitura. £, em recente reunlido  da
COMCAH arfIirmaval “ndo preciso do dinheiro que recebo ‘da
prefeitura, e mais, ndo me Importo em por do meu bolso, jd que 'sd
minhas vacas produzem o leite necessdrio para que eu efetuel o
pagamento dos funcieondrios da prefeitura”.

Deputade COLONBIND GRAZZANA, interrompe solrcitando um  aparite,
sentimentao) = depulade aparteante: depuatado, - quandoe vo i
1a rala zobre Alfeu Teodoro de Oliveira, eu me recordo da

‘

SRy MEZMO JUE XEem a L

(&
exceleén

o

Linamicao, levantava az 04 horas da manhd aw) Jduntamente,
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YamfIZH wele, ramiflia que desbravou a regiac de Campo Mourdoe onde
o, Joaguim Fewdaora de Oliveira, 1rmas d¢ Alrea, era chere
ve da regiao Jde  Campa

ks
liczuu do FPartido social Democradicorsb

Jri
Hourdo, ind e Fami l1a reallirouw Uma awhbra Farmidavel &
) = vles, EX-AVES descendente ad el é o %)

2 E e s Lved & . i
R T el e toda conrianga e de toda consideracldo desia

RN T

Vosza exceldncla interpreta com  multa ridelidade
sentrmentos mals purosx dos que conviveram com Alfeu Teodoro ¢ teém
haomenagem de pezar, ezze sentimento gque
Campa Marda € Jaalopo ].g . onde ele mais
cipal. De modo quegn m clamao-nas &
e i resd a e Wi 2 [ @il ‘*n€1uum i perda para o
mdinl S ipea & para a regldo porgue a ramilia Teodere de O0Oliveilra
e tere o Alfeu ¢ sew 1rmac [Antonio, & uma ramillia que deve
mErecer o respelto € a admiracdc permanente da reglrao que  voisa
s representa. ]
Zursas Inflamados e &5

Tade nes
11d0 de

aoEFa 2olidarl

¢ asamam i Cada

e Ula 1 E

exceléncta com Eanta Jdignidade nesta o
HAMIR PIACENTINI — prosseguindo: Com i
veres  exagerados, mostrava a forma € w SIZpaFlgdEc COm QUE  amgKa

X “ - w258 v Bo g - . 0 W is o (e see a8 o8 oo - o SN s i - -
danropoalls € & sua gente. M3 primeiraz dividas; azssumldaz na dtUdA

acdministr 300 Forram gearantad com cheques pesisoals, para que | o
dJesenvolvimentao o midi 4 pI nE o Tl re s salugdo de
goniinuidqle

fomem que nda mandava recados, histdrias wghgracadas e
merl €@ reres surpreendentes, rardo de ALFEYU TEODORON uma lenda
regianal; como aquela em que mandou cortar uma estrada TrFederal

para poder passar sew gado, Ja que a empreltelra ndo  cumpria o
cagem do gado Jde suas terras,

acordoe ol Fazer o tunel para a p
que rTaram cortadas ao melio. .

Fara a comunidade de Janiopaliz que rol sua ramlflia e,
parae saua Tamilia Ficara a lembranca oo homem simples, hamildge,
leal, lutador que dava valor & unido na reciprocildade. do
respeitao. Agropecuarista, proprietario de  malx de  sete mil
algueires na mriororregido, ALFEU TEODORO, nmaiz que uma zaudoza
lembranga constitul Indizscutivel pirlaztra dos construtoresz | do
Farana, dos que multo contribalram para sua grandera wiando  Como
arma o trabkalho, a coragem € a garra.

Azzim  zendo  senhor presidente e nobres parez deste
Farlamento, rica aoxza singela homenagem, para levar um pouca de
cwearfarto e de  solldariedade & sua vamilia composta de  cinco
rrlhos € nove netoz, que 3€ unem agora na mi o de prozzegulir e
dar continuldade ao trabalho e a luta daquele coraiozo homem & que
Fwi  ALFEYU TEODORO DE OLIVEIRA ¢ ¢ sua dignlzma esposa e
companherra senhora ANA ALBUGUERQUE DE OLIVEIRA. '

CARTéRIO GIDEON
Comarca de Campo Mouriio.

Cartifico que a presents fotocdpia confers com o documento

apresentado, dou fé - CAMPO MOURAO - PR
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A DIVISAO LEGISLATIVA CERTIFICA:

- QUANTO A EXISTENCIA DE REGISTRO DE SUMULA NOS TERMOS DA RESOLUCAO N.°
011/93 -

SOBRE A MATERIA:

{ X' ) ndo existe sumula registrada por outro Vereador sobre o assunto.
( ) existe o registro de sumula por outro Vereador, em anexo.

- QUANTO A EXISTENCIA DE LEGISLACAO MUNICIPAL OU MATERIAL DISPONIVEL SOBRE A
MATERIA:

( )Nao

() Sim, Conforme anexo

- QUANTO A PREJUDICIALIDADE:

( X ) ndo ha qualquer obice.
( ) a proposigao € idéntica a outra (anexo) ( ) Ja aprovada (167, |, aRl)
( ) Rejeitada, nesta Sessdo Legislativa (167,1, b)
( ) Jatransformado em diploma legal (167,1,C)
() a proposicao (artigo 167, inciso |l) € idéntica a outra considerada inconstitucional pela CLR.

( ) Trata-se de Indicacdo e/ ou requerimento com a mesma ou oposta finalidade de outro ja
aprovado (artigo 167, inciso VI) conforme documento anexo.

- QUANTO AOS QUESITOS PARA RECEBIMENTO E DISTRIBUICAO DA PROPOSICAO.

( X ) ndo ha qualquer 6bice.

() a proposicao fere o artigo 151, § 2°, inciso |, do R. |., pois ndo esta formalizada e em termos.

( ) a proposicao tem conteudo idéntico ou semelhante a proposicido em tramitagdo -
(em anexo) - art. 151, § 2°, inciso |, alinea “d", do R.I.

() a proposicao tem contetido que foi objeto de Indicagcdo ou Requerimento aprovados nos ultimos
6 (seis) meses (copia anexo) - art. 151, § 2°, inciso ll, alinea “e*, do R.1.

( ) a proposicao refere-se a objetivo/meta nao incluido no Plano Plurianual e Lei de Diretrizes
Orgamentarias, vigentes — art. 128, § 2°, do R.I.

Campo Mourao, Qk()de junho de 2007.

ELIAS DA SILVA
Chefe da Divisao Legislativa




PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO
ESTADO DO PARANA

Rua Francisco Albuquergue, 1488 - Telefax (Oxx44) 523-23.30 - CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J. 79.869.772/0001-1

e-mail:legislativomunicipal@start.com.br - Www.camaracm.com.br
Assessoria Juridica

PARECER PRELIMINAR: DATA DO RECEBIMENTO PARA PARECER:

( ) Indicacdo n° /2007 ( ) Projeto de Lei n°® /2007
(> Indicacéo Legislativa n° /4O 12007 ( ) Projeto de Resolucao /2007

( ) Requerimento /2007 ( )Emenda aL.O.M. n° /2007
() Outros /2007 ( ) Mogéo n°® /2007
ALTORUES)IIERI. = | o e W ol M o5 ol N v o Sl ol N i e e s
OCORRENCIAS:

@ Preenchidos os requisitos de constitucionalidade e legalidade.

( ) Verificacao de Prejudicialidade.

() Necessario estudo aprofundado pela Assessoria Juridica.

( ) Parecer Juridico em anexo.

() Dilig€ncias NECEeSSANAS OU SUGETIHAS.....cuuiiiiiiiiiiiiiei e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaeaaaaeanns
( ) Aindicacéo atende ao art. 128, § 2° do R.1., frente ao dispostono art. ...................ccccoooiiiennn. da LDO.
( ) Aindicacao atende ao art. 128, § 2° do R.1., frente ao dispostono art. .................................... do PPA.

Parecer prolatado em o0 | 0( /2007.

(\yfavoravel a tramitacio.

( ) favoravel a 40 com emendas. (= A e e e Emendas em anexo.
( ) Pela apredentacéo de ituti ( ) Substitutivo em anexo.
( ) Contrari ( ) Diligéncias.

1 N E MARTINS
Ass r Juridico — OAB/PR 31.312
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PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO

ESTADO DO PARANA

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (Oxx44) 523-23.30 - CEP 87302-220 - Cx. Postal 450

C.N.P.1. 79.869.772/0001-14
e-mail:legislativomunicipal@camaracm.com.br -

Departamento de Assuntos Legislativos

Www.camaracm.com.br

PROTOCOLO N° 1480/2007 INDICACAO LEGISLATIVA N° 1480/2007

TRAMITACAO LEGISLATIVA

PRESIDENTE DA

DATA COMISSAO PERMANENTE MESA EXECUTIVA

31 |06 |2007 | LEGISLACAO E REDACAO

o

LLd

DATA DISCUSSAO E PRESIDENTE DA
VOTACAO RESULTADO ESA EXECUTIVA

| | APROVADO REJEITADO

| | APROVADO REJEITADO

| | APROVADO REJEITADO

| | APROVADO REJEITADO

| | APROVADO REJEITADO

| | APROVADO REJEITADO

= 77 7 .
EMENDAS OU OUTRAS OBSERVACOES: &W@ 0 /Z%?Mal 0&&

TB0¥ 200, na 32

13 ( -
ool pdeerr,
REDAGAO FINAL: / / SANGAO/PROMULGAGAO: / /
PUBLICAQI\O: / / ARQUIVAMENTO: / /

" DIRETOR GERAL DE ADMINISTRACAO
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